Глава муниципального образования «Подюжское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 01 октября 2024 года                                                                                № 49

Посёлок Подюга Коношский район
Архангельская область

О назначении публичных слушаний

      В соответствии со статьями 28 и 44 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Подюжское», утвержденным решением сессии Совета депутатов первого созыва муниципального образования «Подюжское» № 90 от 24.04.2007 года,

п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить публичные слушания по проекту постановления «Об утверждении Программы профилактики рисков (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройстве, осуществляемого на территории муниципального образования «Подюжское» Коношского района Архангельской области, на 2025 год».
2. Определить, что инициатором и организатором публичных слушаний является Глава муниципального образования «Подюжское».
3. Установить, что:
3.1. Публичные слушания проводятся 04 ноября 2024 года в 15:00 час. в актовом зале Администрации муниципального образования «Подюжское».
3.2. Прием письменных предложений по проекту постановления «Об утверждении Программы профилактики рисков (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройстве, осуществляемого на территории муниципального образования «Подюжское» Коношского района Архангельской области, на 2025 год», осуществляет организатор публичных слушаний в помещении Администрации муниципального образования «Подюжское» по адресу: п.Подюга, ул.Школьная, д.6, кабинет заместителя главы Администрации МО «Подюжское», на адрес электронной почты: adm-podyuga@yandex.ru, с 01 октября 2024 года по 01 ноября 2024 года в рабочие дни с 09:00 час. до 16:00 час.
4. Заместителю Главы Администрации МО «Подюжское» Л.В. Жуковой обеспечить информирование населения о предстоящих публичных слушаниях в средствах массовой информации «Подюжский муниципальный Вестник» и на официальном сайте администрации МО «Подюжское».
5. Утвердить состав комиссии для подготовки и проведения публичных слушаний (прилагается).
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                     Глава
    муниципального образования
               «Подюжское»                                                                 Ю.А. Соколов

Приложение к постановлению главы
МО «Подюжское» № 49 от 01 октября 2024 года

Состав комиссии по подготовке и проведению
публичных слушаний по проекту постановления главы МО «Подюжское»
«Об утверждении Программы профилактики рисков (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройстве, осуществляемого на территории муниципального образования «Подюжское» Коношского района Архангельской области,
на 2025 год»

- Ю.А. Соколов, глава муниципального образования «Подюжское», председатель комиссии;
- Л.В. Жукова, заместитель Главы Администрации МО «Подюжское», заместитель председателя комиссии;
- О.А. Тонких, специалист 1 категории, секретарь комиссии;
- Е.П. Краева, депутат Совета депутатов МО «Подюжское», пятого созыва.